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Hva er AKS 2.0? 
AKS 2.0 er et fritidstilbud for elever på mellomtrinnet, utviklet som et alternativ til å gå rett 

hjem etter skoletid. Tilbudet skiller seg fra tradisjonell AKS ved å være mer fleksibelt, og med 

et tydelig fokus på å skape en sosial arena hvor barna selv velger hvilke aktiviteter de vil delta 

i. 

Vi legger stor vekt på barnas interesser og ønsker i planleggingen av aktivitetene. Når barna 

får være med på å påvirke innholdet og avgjørelsene som tas, ser vi at de blir mer engasjerte 

og deltar oftere. Målet er å gi dem en meningsfull og morsom fritid i trygge omgivelser. 

Erfaring viser at AKS 2.0 bidrar til å styrke det sosiale fellesskapet. Barna får mulighet til å 

skape nye relasjoner på tvers av trinn og klasser gjennom felles interesser og aktiviteter – noe 

som har vist seg å være en stor suksess. 

For en mer detaljert oversikt over innholdet i AKS 2.0, finner du periodeplanene fra hele 

skoleåret her: https://kjelsas.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser2/fritidsklubben-5.-7.-

trinn 

 

Variert aktivitetstilbud 
Vi arrangerer jevnlig utflukter til spennende steder. I løpet av dette skoleåret har vi blant annet 

besøkt Reptilparken, Frognerbadet, Tøyenbadet, klatrepark, bowlinghall, Megazone, 

Kongsgården og kino. Disse turene har vært svært populære blant barna og bidratt til gode 

opplevelser og samhold. 

I tillegg tilbyr vi matservering én gang i uken. Barna har fått smake på et variert utvalg retter 

som taco, ramen, gyoza, ulike supper, pizza, pastaretter, sveler og vafler – noe som gir både 

nye smaksopplevelser og et sosialt samlingspunkt. 

Vi har fysisk aktivitet i gymsalen to ganger i uken, samt ulike turneringer og sosiale 

arrangementer. Blant annet har vi hatt FIFA-turnering, bordtennisturnering, boms-president-

turnering, samt temafester og utkledningsfester som rollespillfest, halloweenfest, cowboyfest 

og japansk fest. 

Barna har også tilgang til aktiviteter som bordtennis, biljard, brettspill og gaming – noe som gir 

et bredt og variert tilbud som fenger ulike interesser. 

I løpet av året har vi også arrangert flere kurs, blant annet i rollespill, koding, søm med 

symaskin, strikking og hekling, matlaging og turgruppe. Vi håper å kunne videreføre og utvide 

disse tilbudene i kommende skoleår. 

 

Lekser og Leksehjelp 
I år har vi ikke hatt leksehjelp, da Kjelsås skole er en leksebevisst skole. Det har ikke 

vært nødvendig med leksehjelp. Jeg har snakket med skolen og det varierer fra år til år 

hvor mye lekser de har på 5.trinn. Hvordan det blir til neste år, vet vi ikke enda. Men 

vi legger selvsagt til rette for at barna skal få mulighet til å gjøre lekser på AKS 2.0. 

https://kjelsas.osloskolen.no/aktivitetsskolen/vare-baser2/fritidsklubben-5.-7.-trinn
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Men målet vårt med AKS 2.0 er at det skal være en sosial arene som inneholder 

aktiviteter som barna liker. 

 

Heltidsplass/deltidsplass og pris:  

Dette er en heltidsplass: 
 Barnet kan være på AKS 2.0 12,5 timer eller mer per uke. Barnet kan være på AKS 2.0 alle 

dager i skolens ferier når AKS/AKS 2.0 er åpen. 

Dette er en deltidsplass (uten gratis kjernetid):  
Barnet kan være på Aktivitetsskolen 12 timer i uken. Timene kan benyttes før og etter skoletid 

(se nedenfor for info om morgen-aks).  Barnet kan være på AKS 2.0 2 valgfrie dager i skolens 

ferier.  

Pris:  
Når det gjelder pris følger vi samme avtaler som for aktivitetsskolen 1.-4.trinn, men merk at 

det ikke er gratis kjernetid på aks 2.0 (kun for barn med særskilte behov).  

Mer info her:  

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/pris-og-

betaling/#toc-1 

 

 Åpningstider 
Det er i utgangspunktet AKS 2.0 etter skoletid, men vi ser an behovet for å ha åpent før skolen. 

Dette vil det komme med informasjon om nærmere høste-semesteret. Dersom behovet kun er 

der hos noen få barn kan de være på AKS 4.trinn før skolen starter.  

Vi åpner når barna er ferdig på skolen (timeplan blir bestemt av skolen), og holder åpent til 

16.30, med unntak av onsdager da holder vi åpent til 17.00.  

Ferier 
AKS 2.0 holder åpent 07.30-16.30 i skolens ferier. AKS holder helt stengt for elever ved 

planleggingsdager som skal gjennomføres på AKS og vi holder åpent som vanlig når skolen har 

planleggingsdager. Vi sender ut påmelding til ferieklubber på samme måte som 1.-4.trinns aks.  

 

Søke om plass  
Vi håper at så mange som mulig av barna på 5.-7.trinn ønsker å søke om plass/fortsette til 

neste år og at mange av årets 4.trinns elever vil bli med over til AKS 2.0. Da ber vi dere om å 

søke OM NY PLASS innen 1. juni. Plassen på AKS 1.-4.trinn vil bli sagt opp automatisk, og man 

må derfor søke på nytt. Barn som allerede går på AKS 2.0 må også søke OM NY PLASS. 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/pris-og-betaling/#toc-1
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Oppsigelse og endring av plass 

Oppsigelsestiden regnes fra og med den 1. i måneden etter at du har levert oppsigelse. Sier du 

for eksempel opp 5. mai går barnet ut mai og juni. 

Det er ikke mulig å søke om permisjon fra AKS. Hvis du ikke trenger plassen en periode må du si 

opp plassen, og søke om plass på nytt senere. 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/oppsigelse-og-

permisjon/#gref 

 

Hvis du ikke ønsker å si opp plassen, men ønsker å endre fra heltid til deltid (eller 

omvendt), kan du søke om dette. 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/heltid-og-

deltid/ 

 

Ved spørsmål:  
Ta kontakt med: 

Baseleder på AKS 2.0; mathilde.lindenskov@osloskolen.no  

Avdelingsleder: sara.mathisen@osloskolen.no  
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